网络带宽7OOM光纤西安高新区
＝

合同

政府采购编号:

■■

业开发区工业和信息化局
飞

万:甲

息科技有限公司
｀

万:乙

西安高新区管委会无线BGP网络带荒700‖光纤接入服务项目 项目编号嚣 Ⅺ）Z2025-64＿N＿4l

西安高新技术产业开发区工业和信息化局甲方:

西安高新区西太路丝路创智谷5号楼6层●

●

‖
韭

地

电话: 029—88333822

传真: 029—88333803

赵小豹●

巾

~

｀

～

］
′
／

露
尔

联

Eˉ‖［AIL地址: zhaoxiaobao@xdz.go＼′ .cI］

陕西烽火云集信息科技有限公司乙方:

陕西省西安市高新区天谷七路996号西安国家数字出版

基地B座4层10408室
地址

申话: 02932776277

传真: 02932776277

只

联. ／～。系∧. 李瑞

E—‖AIL地址: 1r0feIlghuoyu∏jj.co‖］JP

司

■d

l

｜ ｜
西安高新区管委会无线BGP网络带宽700‖光纤接入服务项目

｜

项目编号;ⅫZ2025-64＿N-4］

第—部分:商务条款

雨安高蔚区管蔓会无线β‘「网络带宽700』光纤橇入服…（ⅫZ:025—斟—＂ˉ4l）,
由陕西华采招标有限公司组织实施了公开招标活动’陕西烽火云集信息魁技有限公司成

为本项目的中标人°经过友好协商’采购单位（西安高新技术产业开发区工业和信息化

’ 以下简称乙方）达成局’ 以下简称甲方）和中标人（

如下合 同条款。

｀合同标的＿

随着高新管委会业务需求不断士曾长’需要｜增加高新管委会无线网络带宽’以满足日

提供服务的需求’配合高新区管委会’完成无线BGP带宽接入及优化工作°

双方经协商确

700‖光纤接入70

常办公及对外

后的无线带宽进行监测和检查’并提供带宽使用情况的运行报告°

方向甲方提供本合同项下“西安高新区管委会无线BGP网络带宽P网络带宽

对接入

认由乙方向甲方提供本合同项下

目”所列的项目服务和其它相关服务°

｀系统实施工作内容｀项目服务期限

系统实施工作内容具体细节参见“附件一服务内容清单”。

项目服务时间为: 2025年6月1日ˉ2026年5月3l 日°

项务服

~
~

1、

2、

三｀合同价格与付款方式

1、合同价格

合同总金额为人民币 4（40 ） 肆拾万圆整 。
→一一一 ／~｜庐

〃〕〔’ （’〔与

2、付款方案

＝
隐
料
~
■
讥
’
巡

支付条件百分比付款 付款额（R‖B）

良 务3个月’提供服务运行报告后支付°正常月第一次 l0000025％

正常服务6个月’提供服务运行报告后支付°第二次 10000025％

正常服务9个月’提供服务运行报告后支付°第三次 10000025％

正常服务12个月’提供服务运行报告后支付。第四次 10000025％

票（户名:西安高新技术产业开发区3、 甲方应在接到乙方提交的

管理委员会）后三十日内按下列Ⅱ

勺 付款通知书和发

长户向乙方支付°

2

西安高新区管委会无线B0P网络带宽700‖光纤接入服务项目 项目编号:ⅫZ2025—64ˉN—41

乙方开户银行:中国银行股份有限公司西安软件新城支行

户 名: 陕西烽火云集信息科技有限公司

人民币账号: 102893426437

四｀甲方责任与义务

1.甲方所属的互联网专线进行以www为主的信息服务’可以配置和使用EⅢai1｀FTP、

Te1net等Internet功能和数据库’可以安装甲方需要的软件° 甲方互联网专线所使用

带宽及其他网络资源标准详见本合同附件一’ 甲方在标准范围内享受乙方提供的服务’

甲方互联网专线占用资源超过该等资源标准的’乙方有权暂停为甲方提供的网络接入服

务°

2.甲方可利用互联网专线独立开展自身的网络信息服务’ 自主负责互联网专线上所

属信息的组织、整理＼分类及维护。

3.甲方必须遵守《计算机信息网络国际联网安全保护管理办法》＼ 《中华人民共和国

计算机信息网络国际联网管理暂行规定》＼ 《中华人民共和国计算机信息系统安全保护条

例》、 《中华人民共和国电信条例》＼ 《全国人大常委会关于维护互联网安全的决定》、 《互

联网信息服务管理办法》＼ 《互联网电子公告服务管理规定》、 《互联网站从事登载新闻业

务管理暂行规定》、 《互联网等信息网络传播视听节目管理办法》、 《互联网文化管理暂行

规定》、 《互联网医疗卫生信息服务管理办法》、 《互联网药品信息服务管理办法》、 《非经

营性互联网信息服务备案管理办法》和国家其他有关法律、法规、行政规章’不得制作、

复制、发布、传播任何法律法规禁止的有害信息。甲方对发布的信息违反上述规定而引

起的任何政治责任、法律责任和给乙方造成的经济损失承担全部责任°

4.甲方必须依照《互联网信息服务管理办法》、 《互联网电子公告服务管理规定》的

规定保留自已网站的访问日志记录’包括发布的信息内容及其发布时间、互联网地址

（IP）、域名等’该记录在国家有关机关依法查询时必须提供。 甲方自行承担由于其未

按规定保留相关记录而引起的全部责任。

5.甲方承诺不会利用其所属的互联网专线从事Internet上为国家法律法规或公共

道德所禁止的或不欢迎的活动’ 同时承诺不得为他人发布上述不符合国家规定和／或本

合同约定的信息内容提供任何便利’包括但不限于URL｀ BANNER链接等°甲方承认乙方

有权根据乙方自己谨慎的判断来决定甲方发布的内容是否构成违反合同或者国家的有

关规定’上述活动和信息包括但不限于:

（1）散布电子邮件广告、垃圾邮件（SPA‖）:利用租赁的互联网专线散发大量不受

O

迁

≡″

｀

鹰妻…管善…］雕…霓＂＂‖光纤震Ⅻ｛钾胆 ,目龋景;Ⅻz…』—Ⅱˉ』」
欢迎的或者末经请求的电子邮件电子广告或咆含反动色清等育害信息的电子邮件;

删咋……夏｝…″
通过散布大量不受欢迎的或者未经请求的电子

上的网站进行宣传、介绍或者招揽业务。

（2）涉及国家秘密和／或安全的信息;封建迷信和／或淫秽＼色情＼下流的信息及

’、 “外挂”等非法互联网出版活动;违

安全的信息;侵害他人合法权益的信息

息;博彩有奖、赌博游戏; “私服’

宗教政策的信息;妨碍互联网运行

教唆犯罪的信′

反国家民族和

公共道德的信息或内容。和／或其他有损于社会秩序、 、安治会社

均获得国家有关部门的认可或批准’但

出现问题也由甲方自行解决或者承担相

6.甲方必须保证其所属互联网专线内的应用

乙方没有义务审查甲方是否具有j亥认可或批准’

责任’与乙方无关°
当止

夕〔

甲方利用互联网专线开办的所有非经营｜性服务’服务’必须根据“先备案后接入”的原

（http:／／beian.fhyc1oud.coⅢ）注册申

7
‖·

’先在乙方的ICP／IP动态网站备案管理系统则

备案’备案通过后’ 把取得的备案号放在网站首页下方并链接 到请

https:／／beian.Ⅲiit.gov.cn／’否则不得开通°由此引起的—切责任后果’均由甲方自

承担°行

甲方如果在互联网专线里使用的应用—但安装软件’ 所需要的软件版权／许可／使用8

权由甲方自行解决°

治、法律等责任负完全责任。甲方9.甲方对使用互联网专线所引起的任何经济、政

也不应对此或对第三方承担任何责如发生上述事件’与乙方没有任何关 ’乙方

｀义务°

同

任

＝＝

‖忌,

或者 ～

雕

拦

尸

密码的完整性和保密性负责。甲方对甲方自己存放在互联网专线上的数据、 因10

等丢失或泄漏所引起的—切损失和仁述数据、 口令＼密码甲方维护不当或保密不当致使ˉ

密码等丢失后果均由甲方自行承担°因乙方原因导致甲方存放在

或泄露所引起的一切损失和后果均由乙方自行承担’

互联网专线上的数据、

给甲方造成损失的’ 甲偿赔秉而′ˉ方乙

）↑g70
一

损失

l1

万 ○

信息安全负责人和 所有管理互联.甲方应向乙方提交甲方执行本合同的联系人、

化时及时通知乙方°甲方在乙方需

离开甲方的甲方原雇员）的行为或

方式’并在上述信息发生变

因甲方以上人员（包括巳经

网专线的人员名单和联系方式’

要时应提供必要的协助’

者不作为而产生的后果均由甲方承担°

｜
4

项目编号:西安高新区管委会无线BGP网络带宽700‖光纤接入服务项目 Ⅺ）Z2025＿64-N-4］

12.对于互联网专线租用’ 乙方应协助甲方的设备符合公用通信网络的各项技术接

口指标和终端通信的技术标准’ 电气特性和通信方式等’不影响公网的安全°

13.甲方应按时向乙方支付本合同约定的费用。

五｀乙方责任与义务

1.按照本合同附件的规定为甲方租用的互联网专线提供一条高速数据端口用以接

入Internet。并协助甲方进行设备安装、基本网络配置（仅限配置ip地址’网关’DNS）。

如果甲方需要乙方安装、调试甲方应用于该互联网专线上的应用的其他软硬件系统（基

本维护服务除外）’ 乙方将保留收取相应费用的权利。

2.乙方负责维护互联网专线’保证网络通畅’除不可抗力因素和甲方原因外’保证

全年开通率在99％以上’故障发生后1小时内做出响应’ 2小时内排除故障°

3.乙方有权对互联网专线上的应用使用进行日常维护和监控’以保证网络环境的正

常运行°该等日常维护不包括对互联网专线上数据的备份工作’数据备份工作由用户自

行负责。乙方保留因甲方互联网专线故障或其他原因（包括但不限于病毒木马、网络

攻击等）导致乙方网络故障的情况下’乙方有权随时暂停甲方服务’待甲方处理正常后’

恢复甲方服务’ 同时乙方并不对此所产生的后果承担任何责任°

4.除非双方另有书面约定’乙方承认甲方自己存放在互联网专线上的任何资料、软

件、数据等的知识产权均与乙方无关’乙方无权复制、传播、转让、许可或提供他人使

用这些资源’否则应承担相应的责任°

5.按照本合同收取相关费用°

6.由于电信运营商的原因造成的故障’将由乙方负责与运营商交涉’并及时排除故

障。乙方因为IDC机房线路调整’ 网络升级、电力升级等可预知原因而中断为甲方提供

服务’应于］2小时前通知甲方°如持续中断36小时以上时’ 甲方有权解约’ 乙方应收

到解约通知后3个工作日退还从中断之时起余期的相应费用°如乙方退款逾期’除退该

金额外’其拖欠的天数每天按应付金额的万分之五另付滞纳金。

7.因乙方原因’造成互联网专线的正常工作中断’ 乙方以小时为单位’ 以月费为基

数’按平均每小时费用的二倍向甲方赔偿。但以当月的月费为中断赔偿的最高限。乙方

应向甲方支付的赔偿费用’ 甲方有权直接从下一个月待交月费中扣除。如持续中断36

小时以上甲方解约’则乙方应收到解约通知后3个工作日内退还甲方该笔赔偿。如乙方

退款逾期’除退该金额外’其拖欠的天数每天按应付金额的万分之五另付滞纳金。

~

』

■◆→二二

n

＝
≈
〗

｜

西安高新区管委会无线BGP网络莹觅ˉZ』Ql』ˉ土迁撞△』隆王K目 项目编号:ⅫZ2025＿64—N—41

如导致系统无法使用,需要乙方进行恢复的,

因甲方原因导致故障’或网络黑客攻击’或授权

失′弓方不承担任何数据丢失的责任.

9.甲方自行安装软件或进行系统配置

乙方有权要求甲方支付相应的服务费用.

乙方执行的维护工作’导致的任何数据丢

六｀保密信息

1、收受保密信息一方只能为履行本｜协

~
~

扛使^巳乙
▲
闰
日

□并^议下的义务而使用该保密信息’

自己及转包商有必要为与本协议目的而知道该信息的员工使用’而该转包商亦需要另外

收受保密信息一方应按其保护自有保密信息的注意签订包含上述保密条款的相应协议 ◎

（但不得低于合理的注意标准）来保护被披露的保密信息不被未经授权而使用＼ 散标准

布或 收受保密信息一方在本条款下的责任将延续至公开披露日期后三年的期间°公布°

2、本条款的责任不适用于下列任何资料:

（D收受信息一方在披露信息一方披露前已知的;

（∑由收受信息—方在披露信息—方披露前或独立于该披露的情况下 自行开发的;

固按照法律的要求而披露的;

四收受信息一方在取得披露信息—方事先书面同意下披露的°

七｀违约责任和赔偿

1、 甲方按本合同第三条规定的时间及时支付乙方报酬°如果逾期

天起’每逾期一天向乙方支付当期应付报酌｛｜额的0.2％作为违约金’

期应付款额的50％°逾期三个月仍不支付的’造成维护工作停滞、

’ 自逾期的

金总额不超

或其他影响

支付

违约

延误

第 ~■一

过当期应付款额的5（）％°

乙方对此不承担责任。

2、乙方应按本合同规定的服务响应时间｜完成相应的服务工作·如

的 马
夕

因乙方责任
现~

」
」

》
川
凹

出现的服务质量问题’ 甲方可采取以下措施对责任人进行考核°

按当期应付报酬的（0. 5％—3％）／次由于乙方责任造成网络故障重大问题’处理超时’按当期应付报酬

; 由于乙方责任造成重大影响甲方其它业务应用系统的故障’按 当期应付报酬的

其它不良后

扣

（0

罚

6％—5％）／次扣罚; 因乙方人为因素’造成严重事故’导致用户大量投诉或

’ 甲方有权终止／解除合同’并视情况保留对乙方追究进一步责任的权利。

∧｀争议解决

如与本合同有关的所有争议不能通过协商解决’应提交合同履行地所在

果

■

地人民法院

诉讼解决°

6

‖

项目编号: Ⅺ）Z2（）25＿64—N＿41西安高新区管委会无线BGP网络带宽700‖光么f接入服务项目

九｀不可抗力

1、如果本合同的其中一方因受战争＼火灾、洪水＼台风＼地震＼ 国内骚乱或其它

灾害影响’而不能履行本合同’则履约时间应该被相应地延长’而且对于因延时而造成

的损失’任何一方都不承担责任°

2、受阻的一方应在不可抗力发生后尽可能短的时间内通知另一方’并在此后十四

天内’用快递方式将有关部门签发的书面证明作为证据送达另一方。

3、如果不可抗力因素的影响将持续一百五十天以上’双方应该通过友好谈判的方

式’就本合同的进一步实施尽快达成协议。

＋｀合同生效与终止

1、本协议自双方签字盖章之日起生效执行’服务期为壹年。如服务期良好’可在

服务内容和服务标准等不变的情况下续签—年服务°在实施过程中因预算调整或者需求

变更等情况无法继续的’ 由采购人重新组织采购°本合同服务期满前两个月’双方按照

合同约定进行续签。如若合同无法续签’合同终止’ 乙方有义务配合甲方完成数据转移

等工作°

2、本协议在履行过程中如有未尽事宜’或因甲方业务发展需要对本协议现有内容

进行补充＼变更｀修改时’ 由双方协商并以书面形式形成补充协议’经双方签字盖章后

方可生效’生效的补充协议与本协议具有同等法律效力°

3｀本合同从双方授权代表签字并经双方加盖公章后生效’合同正本一式陆份’ 甲

方执肆份、乙方执贰份’具有同等效力。

~

~

｝

卜

≤.

户

气

项目编号:』踌…＿N—4l~ ~ ~ ~~~ ~~ ~西安高新区管委会无线BGP网络带宽700‖光纤接入服务项目

陕

限

ˉ≠一

／目
乙方单位

羔章:

圣五

开发甲方单位

盖章:

甄蘸熙鸿萝／
≈
■

法定代表人:法定代表人:
l

先. 、哈6／（）γ9

锣］走d｀
仇

虐咐委托代理人:委托代理人:
｛

西安市高新区天谷七路

996号西安国家数字出版

基地B座4层10408室

池 址:地 址 西安高新区西太路丝路

创智谷5号楼6层

≥呸｀ 6｀ ｜≥pⅡ｀ ↓｀ ｜ 日 期日 期

｜
陕西烽火云集信息科技有

限公司

西安高新技术产业开发

区管理委员会
开户单位:开户单位:

中国银行股份有限公司西

安软件新城支行
西安工行锦业路分理处 开户银行:开户银行:

帐 ●
●

口
亏帐 ●

●

口
亏 1028934264373700024609014413142

联系电话:联系电话: 029-32776277029-88333822

传 真传 真 029-32776277029-88333803●
●

赋
｀
饥
≡
四
＞
＝
们
汐
′

邮政编码:邮政编码: 7100767l0ll7

■

＝
·

8

西安高新区管委会无线BGP网络带宽700‖光纤接入服等项目 项目编号:Ⅺ）Z2025-64＿N＿41

附件—服务内容洁单

IP地址产品名称 产品描述 带宽数量 金额（元）序号
0

BGP互联网专线’

双路由保护

~

互联网专线 8个700‖ 400000。00l

∩

肆拾万元整合计2

备注:

1、提供首次光缆线路铺设服务;

2、全年7＊24小时线路抢修服务;

3＼质量达到现行合格标准以及甲方规定的合格质量及安全标准要求

■

k
■

·

〔）

‖